様式第４号（第８条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

三朝町合併処理浄化槽設置事業補助金交付変更承認申請書

三 朝 町 長  様

申請者 住所 三朝町三朝〇〇番地

氏名 三朝太郎      印

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付 〇〇〇 号で補助金交付決定を受けた合併処理浄化槽設置

事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、その承認を申請します。

記

 １ 補助金申請内容の変更 工期の変更 変更前 令和〇〇年〇〇月〇〇日

                    変更後 令和〇〇年〇〇月〇〇日

 ２ 補助事業の中止

 ３ 補助事業の廃止

 [理 由]

  積雪の状況により予定していた工期内に完成しないため 等状況に応じて理由を記載